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  Swedbank  

Meie elujõu aardelaegas VENÜ on nüüd 30aastane! 
 

Tere taas, armas VENÜ liige,  

üllatus, üllatus, oleme nüüd täieõiguslikult kevades. Loodan väga, et meie hulgas pole neid, keda 

hakkab vaevama kevadväsimus, vaid on hoopis vastupidi – pikenevad päevad, tärkav loodus ja üha 

soojemaks minev ilm lisavad meile nii olulist elurõõmu ja teotahet. Omalt poolt teeme Teie päevad 

veelgi mitmekesisemaks ja nauditavamaks, sest uus kuukava on seegi kord kirev oma ettevõtmiste 

poolest. 16. aprillil möödub ka kolmkümmend aastat meie päevakeskuse pidulikust avaüritusest, mis 

sai omal ajal suure kõlapinna. Selles vaimus oleme õnneks elanud tänaseni ning loodetavasti kestab 

meie tähetund veel palju aastaid edaspidigi.   

Tundkem siis kevadevärskusest mõnu ja tundkem end igati turvaliselt.  
 

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                                                 Teie   Heino Hankewitz 

 

 

 

Kolmapäeval, 1. aprillil 

lõbusalt üheskoos naljapäeva veetes oleme üksteise vastu eriti tähelepanelikud.  
 

Laupäeval, 4. aprillil kell 13.00  

paneme oma fantaasia proovile ülestõsmispühade munade värvimisel.  

Ilme Loik annab meile sealjuures head nõu.  
 

Reedel, 3. ja pühapäeval, 5. aprillil  

saame nii meie majas kui ka meie parkaias otsida šokolaadist pühademune, nii et tulgem mõnu 

tundma pühademeeleolust ja ilusast kevadilmast. 
  

Teisipäeval, 7. aprillil kell 12.00 

 kogunevad oma järjekordsele kohtumisele meie tugiisikud Pille Juusti eestvedamisel. 
 

Neljapäeval, 9. aprillil kell 14.00 

pakuvad meile oma viiuli- ka klaverikunsti õpetaja Maria Seletskaja andekad kasvandikud. 
 

Reedel, 10. aprillil kell 13.00 

kuuleme Kaidilt ja Eikelt taas viimaseid uudiseid uutest raamatutest,  

mis alles hiljuti trükivalgust näinud. 

 

Esmaspäeval, 13. aprillil kell 13.00 

aitab Veera Vahtra asjaosalistel oma mälu treenida. 
 

Laupäeval, 18. aprillil  

viib Peeter Pihlak bussitäie teatrisõpru Viljandisse Ugala Teatrisse vaatama  

etendusi „Inishmaani igerik“ ja „Seisukoht“ (eelregistreeimisega, info teadetetahvlil). 



 
Neljapäeval, 23. aprillil kell 13.00 

Luuletund katusekorrusel. Mõtisklevad Kersti Andreson ja Ester Rusing. 

Luulesõbrad on teretulnud. 
 

Pühapäeval, 26. aprillil kell 12.00 

asume jälle filmireisile. Järgmised Rein Lepiku filmid tahavad vaatamist.  
 

Kolmapäeval, 29. aprillil   

on paljudes meile armsaks saanud muuseumides kolme euro päev.   

Seekord võime omapead uusi või ka juba vanu väljapanekuid uudistada  

ja küllap teeme mitmeid uusi avastusi. 
 

Neljapäeval, 30. aprillil kell 14.00 

ootame endile külla peapiiskop Urmas Viilmad. Seekord läheme koos temaga pikkadele reisidele, 

millele ta juhtis tähelepanu oma eelmisel külaskäigul  

ning millest kirjutab kaasahaaravalt mõni aega tagasi ilmunud raamatus.  
 

 

          RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed TIIU JORDAN ja 

ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi HEINO HANKEWITZ. 

 

NÕUSTAMINE 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega, vastavalt eelnevale kokkuleppele. 

        LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 13.04. kell 12.00.    
 

 NÄITUSED 

                                                    1. KORRUSE KORIDORIS 

on imetlemiseks väljas Krista Vanamölderi lihavõttekaardid. 
 

2. KORRUSE GALERIIS 

saame jätkuvalt nautida Eve Viidalepa loomingut.  
 

MÄNGUDETOAS 

on endiselt väljas Siiri Ristikivi maalide näitusmüük „Loodusest loodud“.  

Jätkuvalt on meil hea võimalus soetada endale  

koju või kingituseks sealsest suurepärasest kogust oma lemmikmaal.  
 

KÄSITÖÖTOAS 

on uus näitus „Pitsid, need võrratud pitsid!“ 

Ühtlasi jätkub seal käsitööde näitusmüük. 

Alates 20. aprillist rahvuslike nukkude väljapanek.  
                                                                               NB! 

KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00 - 17.00, 

nädalavahetustel kella 11.00 - 14.00. 

(müügil  küpsetised, võileivad, kohv, tee, mahl). 
SÖÖGITUBA on külaliste ootel esmaspäevast reedeni kella 12.00st kuni 14.00ni,  

Suur Reede on vaba päev. 

  RAAMATUKOGUS saab iga päev tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega,lugeda ja laenutada raamatuid. 

     

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 
Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 

 

Meie majas käiakse vahetusjalatsites ja 
need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid lähevad hävitamisele. 


